elmi Seton de Pitmedden Junioris, Joannis Clarke de Pennycook Junioris,

Hugonis Montgomery nuper Præpofiti Glafguenfis, Danielis Steuart Fratris

Germani
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Germani Baronis de Caftlemilk, & Danielis Campbell de Arntennet; noveritis

igitur Nos nominaffe, conftituiffe & ordinaffe, ficuti Nos tenore præfentium,

nominamus, conftituimus & ordinamus memoratas perfonas Commiffionarios,

pro di&to regno Scotiæ, ad effeétum praedi&tum ; Dando & Concedendo illis,

vel eorem novem, quos pro quorum (ut loquuntur) ftatuimus plenum potefta

tem, Commiffionem & authoritatem, congregandi & conveniendi, cum talibus

.Commiffionariis, authoritate Parliamenti Angliae muniendis, vel eorum fufficiente

numero (vulgo quorum) apud civitatem noftram de Weftminfter, decimo fexto

die menfis Aprilis proxime fequentis, & tempore, & loco praediéto, tra&tandi

circa Unionem diétorum regnorum, Scotiæ & Angliae ; et circa quæcunq; alia

negotia, caufas & res, quæ (matura deliberatione habita majoris partis diétorum

Commiffionariorum, ut praedicitur, congregatorum) una cum Commiffionariis,

authoritate Parliamenti Angliæ muniendis, fecundum tenorem eorum Commif

fionum, in hunc effeétum ; di&ti Commiffionarii honori noftro, & commodo, &

mutuo bono utriufque regni in perpetuum neceffaria & convenientiajudicabunt,

cum poteftate diétis Commifìonariis, & eorum fufficiente numero (vulgo quo

rum ut loquuntur) de tempore in tempus, cum aut abfq; continuatione congre

gandi & conveniendi; et in omnibus quibufcunq; rebus, per praefentes, veH

diétum a&tum Parliamenti, eorum curæ conceditis & commiffis, fecundum eorum

officium & judicium procedendi, mandando & requirendo prædi&tos Commif

fionarios curam adhibere, & omnia fua a&ta & gefta in præmifis, in tria diverfa

fcripta aut inftrümenta, debite redigantur & digerentur, per eos fubfcribenda,

figillanda & præparanda, ita ut Nobis, & Parliamentis utriufq; regni exhibean

tur ; modo per diétum a&tum ftatuto & exquifito, Declarando omni modo per

praefentes ; quod licitum non erit diétis Commiffionariis de alteratione cultus

difciplinae aut regiminis ecclefiae Scoticanae, ut nunc per leges ftabilita funt,

ullo modo tra&are ; ac etiam declaranda nulla negotia, aut res traétanda, pro

ponenda aut per diétos Commiffionarios virtute praefentis Commiffionis, con

cludenda ullius fore vigoris feu effe&tus cujufcunque, donec prius authoritate &

a&to Parliamenti di&ti antiqui regni Scotiæ, confirmata & ftabilita fuerint: